
SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Sihtasutuse Eesti Puuetega Inimeste Fond (likvideerimisel) nõukogule

Oleme üle vaadanud Sihtasutuse Eesti Puuetega Inimeste Fond (likvideerimisel) (Sihtasutus) likvideerimise lõpparuande

(raamatupidamisaruanded), mis sisaldavad likvideerimise lõppbilanssi seisuga 28. veebruar 2026, nimetatud kuupäeval lõppenud likvideerimise

tulemiaruannet, likvideerimise lõpparuande koostamisel kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisasid.

Ülevaadatud raamatupidamisaruanded on esitatud lehekülgedel 4 kuni 8.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et need raamatupidamisaruanded koostatakse ja esitatakse õiglaselt kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga, ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks selliste raamatupidamisaruannete koostamiseks, mis on vabad

olulisest, kas pettusest või veast tingitud väärkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõte raamatupidamisaruannete kohta. Ülevaatus viidi läbi kooskõlas ülevaatuse töövõttude rahvusvahelise

standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus. ISRE (Eesti) 2400 (muudetud) nõuab

meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamisaruanded

tervikuna ei ole kõigis olulistes osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle standardi kohaselt oleme ka

kohustatud järgima asjassepuutuvaid eetikanõudeid.

Raamatupidamisaruannete ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400 ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatuse käigus viiakse

läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja

analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatuse käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi

käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me nende raamatupidamisaruannete kohta auditiarvamust.

Kokkuvõte

Ülevaatuse põhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamisaruanded ei esita kõigis olulistes

osades õiglaselt Sihtasutuse Eesti Puuetega Inimeste Fond (likvideerimisel) finantsseisundit seisuga 28. veebruaril 2026 ning sellel kuupäeval

lõppenud majandusaasta finantstulemust kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Muu asjaolu

Sõltumatu vandeaudiitori 7. novembri 2025 aruanne Sihtasutuse Eesti Puuetega Inimeste Fond (likvideerimisel) likvideerimisaruandele seisuga 

26. august 2025 sisaldas järgmises sõnastuses asjaolu rõhutamist: 

 

„Asjaolu rõhutamine – likvideerimise teostamisega seotud oluline ebakindlus: 

 

Juhime tähelepanu likvideerimisaruande lisale 10, kus on avalikustatud info, et: 

 

- Sotsiaalkaitse ministri 26. jaanuari 2025 otsusega lõpetati Sihtasutuse Eesti Puuetega Inimeste Fondi tegevus 26. augustil 2025 ja kuni 26. 

august 2025 jätkus tavapärane tegevus ning seejärel algas Sihtasutuse likvideerimine. 

 

- Likvideerimise kuupäeva 26. august 2025 seisuga on kajastatud saadud sihtfinantseerimine summas 754 588 eurot kohustusena, 

likvideerimiseelse perioodi tulem on negatiivne summas -742 308 eurot ja netovara on negatiivne summas -665 570 eurot, need asjaolud 

annavad märku olulise ebakindluse esinemisest, mis võib tekitada märkimisväärset kahtlust Sihtasutuse Eesti Puuetega Inimeste Fondi 

suutlikkuses teostada likvideerimist ja viitavad, et likvideeritava Sihtasutuse varast ei jätku võlausaldajate kõigi nõuete rahuldamiseks, millisel 

juhul peavad likvideerijad esitama pankrotiavalduse. 

 

- Aruande esitamise kuupäeva 7. november 2025 seisuga on kinnitatud Sotsiaalministeeriumi poolt, et seisuga 26. august 2025 kohustusena 

kajastatud saadud sihtfinantseerimisest summas 754 588 eurot võib summa 743 199 eurot kajastada likvideerimiseelse perioodi 1. jaanuar 2025 

kuni 26. august 2025 tuludes ja summa 11 389 eurot kohta ei ole aruande koostamise seisuga veel Sotsiaalministeeriumi kinnitust. 

 

- Tulenevalt eeltoodust on likvideerimisaruande esitamise seisuga 7. novembril 2025 Sihtasutuse Eesti Puuetega Inimeste Fond saadud 

sihtfinantseerimise kohustusest summas 754 588 eurot kajastatud seisuga 26.08.2025 summa 743 199 eurot tuludes, mida arvestades seisuga 

26. august 2025 olnuks selle kuupäeva seisuga likvideerimiseelse tulemiaruande tulem positiivne summas 891 eurot ja varad ületanuksid 

kohustisi ning netovara olnuks positiivne summas 77 629 eurot. 



- Ülaltoodut arvestades on Sihtasutus Eesti Puuetega Inimeste Fond põhjendatult alustanud likvideerimist ning koostanud 7. novembril 2025

likvideerimisaruande seisuga 26. august 2025 ning puudub vajadus, et likvideerijad esitaksid pankrotiavalduse. 

 

Need lisas 10 avalikustatud asjaolud annavad märku olulise ebakindluse esinemisest, mis võib tekitada märkimisväärset kahtlust Sihtasutuse

Eesti Puuetega Inimeste Fond suutlikkuses teostada likvideerimist. Meie arvamus ei ole märkusega seoses selle asjaoluga.“ 

 

Seisuga 28. veebruar 2026 koostatud Sihtasutuse Eesti Puuetega Inimeste Fond (likvideerimisel) (Sihtasutus) likvideerimise lõpparuande lisas 3

on avalikustatud informatsioon, et toetuse kulude aruanne ja selle aktsepteerimine Sotsiaalministeeriumi poolt toimus pärast likvideerimise

algbilansi koostamist, mistõttu on käesolevas likvideerimise lõpparuandes "Saadud tegevustoetuste" all tuluna kajastatud varasemal perioodil

Sotsiaalministeeriumilt laekunud toetus (summas 754 608 eurot) vastavalt vastaspoole raamatupidamisandmetele ja saldoandmiku ühtsele

kajastamisele. 

 

Meie arvamus ei ole märkusega seoses selle asjaoluga. 
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